PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КАМЕНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2016 г.
№  9-2
р.п. Глубокий

	О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области при проведении выборов депутатов  Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области

В соответствии с Областным законом от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области», в целях обеспечения приема и проверки  документов представляемых кандидатами и избирательными объединениями в Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области при проведении выборов депутатов  Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области,
Территориальная избирательная комиссия Каменского района  Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области при проведении выборов депутатов  Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области и утвердить ее состав согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Ю.М. Бондареву.

Председатель комиссии

Г.И. Иванов

Секретарь комиссии

Ю.М. Бондарева

Приложение
к постановлению Территориальной избирательной комиссии Каменского района Ростовской области
от 29.06.2016 № 9-2
СОСТАВ
Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами и избирательными объединениями в Территориальную избирательную комиссию Каменского района Ростовской области при проведении выборов депутатов  Собраний депутатов городского и  сельских поселений четвертого созыва Каменского района Ростовской области
Руководитель Рабочей группы:

Иванов Георгий Иванович – председатель Территориальной избирательной комиссии  Каменского района;

Заместитель Руководителя Рабочей группы:

Чеченева Екатерина Николаевна – заместитель председателя Территориальной избирательной комиссии  Каменского района;

Секретарь Рабочей группы:

Бондарева Юлия Михайловна – секретарь Территориальной избирательной комиссии  Каменского района

Члены Рабочей группы:
Казьмина Ирина Александровна – инспектор организационно-территориального отдела Избирательной комиссии Ростовской области;
Бартова Ольга Андреевна – гражданско-правовой договор;
Хилько Ольга Анатольевна – гражданско-правовой договор;
Хилько Наталья Сергеевна – гражданско-правовой договор.